

月次売上速報(2010年2月度)

2009年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,091,176	1,094,615	1,263,441	1,188,425	1,253,297	1,130,892	7,021,847	1,221,956	1,215,490	1,134,738	1,131,769	1,091,433	1,315,793	7,111,179	14,133,026
前年対比	-3.5%	-7.0%	-8.3%	-6.8%	-7.1%	-14.6%	-8.0%	-12.3%	-12.3%	-11.0%	-12.1%	-14.1%	-12.0%	-12.3%	-10.2%
月末店舗数	61	61	63	63	63	63	-	63	63	63	63	63	63	-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.1%	-10.9%	-13.0%	-12.2%	-11.9%	-16.7%	-12.4%	-12.9%	-13.8%	-13.4%	-14.1%	-16.2%	-13.7%	-14.0%	-13.2%
客数	-6.6%	-8.1%	-8.3%	-7.2%	-5.8%	-8.0%	-7.3%	-6.6%	-8.0%	-7.3%	-11.0%	-10.9%	-7.9%	-8.6%	-8.0%
客単価	-2.6%	-3.0%	-5.2%	-5.4%	-6.5%	-9.5%	-5.4%	-6.7%	-6.3%	-6.5%	-3.5%	-5.9%	-6.3%	-5.9%	-5.7%
月末店舗数	57	57	57	57	57	58	-	59	59	59	58	58	58	-	-

2010年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,005,335	954,175					1,959,510								1,959,510
前年対比	-7.9%	-12.8%					-10.4%								-10.4%
月末店舗数	63	63					-								-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.5%	-14.5%					-12.0%								-12.0%
ラ・ボエム	-8.6%	-16.4%					-12.4%								-12.4%
ゼスト	-13.2%	-10.9%					-12.1%								-12.1%
モンズーンカフェ	-7.1%	-10.4%					-8.7%								-8.7%
権八	-9.5%	-13.8%					-11.7%								-11.7%
その他	-12.5%	-18.9%					-16.0%								-16.0%
客数	-3.0%	-8.7%					-5.8%								-5.8%
客単価	-6.7%	-6.4%					-6.6%								-6.6%
月末店舗数	58	58					-								-

連結子会社(グローバルダイニング、インク、オブ カリフォルニア)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(USD)	640,663	631,193					1,271,855								1,271,855
既存店売上高	-4.0%	-5.2%					-4.6%								-4.6%

連結子会社(グローバルダイニング マカオリテッド)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(MOP)	664,646	927,334					1,591,981								1,591,981

2月度新店舗売上		開店月
売上高(千円)	デカダンス ドュ ショコラ “トゥレジュール”	4,987 09年3月
	表参道シューティング Echika池袋	1,963 09年3月
	カフェ ラ・ボエム 桜新町	10,385 09年8月
	ゼストキャンティーナ 広尾	5,341 09年10月
新店舗計		22,676

2月度連結子会社新店舗売上		開店月
売上高(MOP)	フードコロシウム マカオ	927,334 09年6月
売上高(USD)	権八 都ホテルトランス	191,923 09年12月

2010年2月度の状況

・2月度の全店合計の売上高は、前年同月比-12.8%、既存店は-14.5%となりました。

各数値については速報値であり、確定値と若干の誤差が生じる場合もあります。
売上の各数値につきましては、レストランにおける売上となります。